
Nybroplan–Ropsten
Pendelbåt

Förklaring

OBS tiderna avser tidigast möjliga avgångstid.
  Byte till tunnelbana
  Byte till spårvagn

Förklaring till anmärkningar

  Stannar inte

Måndag–fredag

Lördag, söndag och helgdag

Giltig 6 april 2023–22 juni 2023 Sida 1/4
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NYBROPLAN
MOR ANNAS 
BRYGGA

06.00
06.08
06.16
06.21
06.26
06.30
06.36
06.49
06.54
07.02

08.00
08.08
08.16
08.21
08.26
08.30
08.36
08.49
08.55
09.02

05.30
05.38
05.46
05.51
05.56
06.00
06.06
06.19
06.24
06.32

07.00
07.08
07.16
07.21
07.26
07.30
07.36
07.49
07.55
08.02

Nybroplan

Allmänna gränd

Saltsjöqvarn

Finnboda hamn

Kvarnholmen

Blockhusudden

Nacka strand

Lidingö/Dalénum

Frihamnen

Ropsten

Nybroplan

Allmänna gränd

Saltsjöqvarn

Finnboda hamn

Kvarnholmen

Blockhusudden

Nacka strand

Lidingö/Dalénum

Frihamnen

Ropsten

06.20
06.28
06.36
06.41
06.46
06.50
06.56
07.09
07.14
07.22

08.30
08.38
08.46
08.51
08.56
09.00
09.07
09.20
09.27
09.35

07.00
07.08
07.16
07.20
07.24
07.28
07.35

09.00
09.08
09.16
09.20
09.24
09.28
09.35

15

-

-

-

-

-

38

50

57

05

30

38

46

50

54

58

05

45

-

-

-

-

-

08

20

27

35

00

08

16

20

24

28

35

15

–

–

–

–

–

38

50

57

05

30

38

46

50

54

58

05

45

–

–

–

–

–

08

20

27

35

00

08

16

20

24

28

35

09.15
–
–
–
–
–
09.38
09.50
09.57
10.05

12.45
–
–
–
–
–
13.08
13.20
13.27
13.35

09.30
09.38
09.46
09.51
09.56
10.00
10.07
10.20
10.27
10.35

13.00
13.08
13.16
13.21
13.26
13.30
13.37
13.50
13.57
14.05

13.15
13.23
13.31
13.35
13.39
13.43
13.50

00

08

16

21

26

30

37

50

57

05 

30

38

46

51

56

00

07

20

27

35

13.30
13.38
13.46
13.51
13.56
14.00
14.07
14.20
14.27
14.35

14.00
14.08
14.16
14.21
14.26
14.30
14.37
14.50
14.57
15.05

13.45
13.53
14.01
14.05
14.09
14.13
14.20

14.30
14.38
14.46
14.52
14.58
15.02
15.10
15.23
15.28
15.38

15.00
15.08
15.16
15.22
15.28
15.32
15.40
15.53
15.58
16.08

15

23

31

35

39

43

50

30

38

46

52

58

02

10

23

28

38

45

53

01

05

09

13

20

00

08

16

22

28

32

40

53

58

08

18.30
18.38
18.46
18.52
18.58
19.02
19.10
19.23
19.28
19.38

19.00
19.08
19.16
19.21
19.26
19.30
19.37
19.50
19.55
20.05

19.30
19.38
19.46
19.51
19.56
20.00
20.07
20.20
20.25
20.35

20.00
20.08
20.16
20.21
20.26
20.30
20.37
20.50
20.55
21.05

00

08

16

22

28

32

40

53

00

08

15

23

31

35

39

43

50

30

38

46

52

58

02

10

23

30

38

45

53

01

05

09

13

20

20.30
20.38
20.46
20.51
20.56
21.00
21.06
21.19
21.24
21.32

00

08

16

21

26

30

36

49

54

02

30

38

46

51

56

00

06

19

24

32

00

08

16

21

26

30

36

49

53

02

30

38

46

51

56

00

06

19

23

32

23.00
23.08
23.16
23.21
23.26
23.30
23.36
23.49
23.54
00.02

17.30
17.38
17.46
17.52
17.58
18.02
18.10
18.23
18.30
18.38

18.00
18.08
18.16
18.22
18.28
18.32
18.40
18.53
19.00
19.08

18.30
18.38
18.46
18.52
18.58
19.02
19.10
19.23
19.30
19.38

19.00
19.08
19.16
19.21
19.26
19.30
19.37
19.50
19.57
20.05 

19.30
19.38
19.46
19.51
19.56
20.00
20.07
20.20
20.27
20.35

20.00
20.08
20.16
20.21
20.26
20.30
20.37
20.50
20.57
21.05

20.30
20.38
20.46
20.51
20.56
21.00
21.06
21.19
21.23
21.32

23.00
23.08
23.16
23.21
23.26
23.30
23.36
23.49
23.53
00.02

Alla hållplatser visas ovan

Alla hållplatser visas ovan

Samma minuttalFrån kl

Från kl

Från kl

Från kl Från kl

Från klFrån kltill kl till kl

till kl till kl till kl

till kl till klSamma minuttal var 30.e minut

var 30.e minut

var 30.e minut

Samma minuttal Samma minuttal



Ropsten–Nybroplan
Pendelbåt

Förklaring

OBS tiderna avser tidigast möjliga avgångstid.
  Byte till tunnelbana
  Byte till spårvagn

Förklaring till anmärkningar

  Stannar inte

Måndag–fredag

Giltig 6 april 2023–22 juni 2023 Sida 2/4
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NYBROPLAN
MOR ANNAS 
BRYGGA

05.50
05.58
06.04
06.17
06.20
06.24
06.29
06.35
06.43
06.52

20

29

36

49

53

57

02

08

16

25

50

59

06

19

23

27

32

38

46

55

05.15
05.23
05.29
05.42
05.45
05.49
05.54
06.00
06.08
06.19

17.50
17.59
18.06
18.19
18.23
18.27
18.32
18.38
18.46
18.55

Ropsten

Frihamnen

Lidingö/Dalénum

Nacka strand

Blockhusudden

Kvarnholmen

Finnboda hamn

Saltsjöqvarn

Allmänna gränd

Nybroplan

Ropsten

Frihamnen

Lidingö/Dalénum

Nacka strand

Blockhusudden

Kvarnholmen

Finnboda hamn

Saltsjöqvarn

Allmänna gränd

Nybroplan

06.17
06.26
06.33
06.46
06.50
06.55
07.01
07.08
07.16
07.25

07.05
07.09
07.14
07.19
07.25
07.33
07.42

19.50
19.59
20.06
20.19
20.23
20.27
20.32
20.38
20.46
20.55

06.47
06.56
07.03
07.16
07.20
07.25
07.31
07.38
07.46
07.55

20.20
20.28
20.34
20.47
20.50
20.54
20.59
21.05
21.13
21.22

07.35
07.39
07.44
07.49
07.55
08.03
08.12

50

58

04

17

20

24

29

35

43

52

20

28

34

47

50

54

59

05

13

22

07.17
07.26
07.33
07.46
07.50
07.55
08.01
08.08
08.16
08.25

08.05
08.09
08.14
08.19
08.25
08.33
08.42

22.50
22.58
23.04
23.17
23.20
23.24
23.29
23.35
23.43
23.52

07.50
07.59
08.06
08.20
08.24
08.29
08.35
08.41
08.49
08.58

08.35
08.39
08.44
08.49
08.55
09.03
09.12

08.17
08.26
08.33
08.46
08.50
08.55
09.01
09.08
09.16
09.25

09.05
09.09
09.13
09.18
09.23
09.31
09.40

08.50
08.59
09.06
09.19
09.23
09.27
09.32
09.38
09.46
09.55

09.35
09.39
09.43
09.48
09.53
10.01
10.10

09.20
09.29
09.36
09.49
09.53
09.57
10.02
10.08
10.16
10.25

50

59

06

19

23

27

32

38

46

55

20

29

36

49

53

57

02

08

16

25

14.50
14.59
15.06
15.19
15.23
15.27
15.32
15.38
15.46
15.55

15.20
15.29
15.36
15.49
–
–
–
–
–
16.10

15.50
15.54
15.58
16.03
16.08
16.16
16.25

50

59

06

19

–

–

–

–

–

40

20

24

28

33

38

46

55

20

29

36

49

–

–

–

–

–

10

50

54

58

03

08

16

25

17.50
17.54
17.58
18.03
18.08
18.16
18.25

Alla hållplatser visas ovan var 30.e minut Samma minuttal

var 30.e minut var 30.e minut

Fortsättning på nästa sida

Från kl

Från kl Från kl

Från kltill kl till kl

till kltill kl



Ropsten–Nybroplan
Pendelbåt

Lördag, söndag och helgdag

Sida 3/4

07.50
07.58
08.04
08.17
08.20
08.24
08.29
08.35
08.43
08.52

06.50
06.58
07.04
07.17
07.20
07.24
07.29
07.35
07.43
07.52

Ropsten

Frihamnen

Lidingö/Dalénum

Nacka strand

Blockhusudden

Kvarnholmen

Finnboda hamn

Saltsjöqvarn

Allmänna gränd

Nybroplan

08.20
08.28
08.34
08.47
08.50
08.54
08.59
09.05
09.13
09.22

08.47
08.56
09.03
09.16
09.20
09.25
09.31
09.38
09.46
09.55

09.35
09.39
09.43
09.48
09.53
10.01
10.10

17

26

33

46

50

55

01

08

16

25

05

09

13

18

23

31

40

47

56

03

16

20

25

31

38

46

55

35

39

43

48

53

01

10

50

59

06

19











40

20

24

28

33

38

46

55

20

29

36

49

–

–

–

–

–

10

50

54

58

03

08

16

25

20

29

36

49

53

57

02

08

16

25

50

59

06

19

23

27

32

38

46

55

50

58

04

17

20

24

29

35

43

52

20

28

34

47

50

54

59

05

13

22

12.35
12.39
12.43
12.48
12.53
13.01
13.10

12.20
12.29
12.36
12.49
12.53
12.57
13.02
13.08
13.16
13.25

13.05
13.09
13.13
13.18
13.23
13.31
13.40

12.50
12.59
13.06
13.19
13.23
13.27
13.32
13.38
13.46
13.55

13.20
13.29
13.36
13.49
–
–
–
–
–
14.10

13.50
13.54
13.58
14.03
14.08
14.16
14.25

17.50
17.54
17.58
18.03
18.08
18.16
18.25

19.50
19.59
20.06
20.19
20.23
20.27
20.32
20.38
20.46
20.55

22.50
22.58
23.04
23.17
23.20
23.24
23.29
23.35
23.43
23.52

17.50
17.59
18.06
18.19
18.23
18.27
18.32
18.38
18.46
18.55

20.20
20.28
20.34
20.47
20.50
20.54
20.59
21.05
21.13
21.22

Alla hållplatser visas på s. 2 Samma minuttal Samma minuttal var 30.e minut var 30.e minut

Fortsättning från föregånde sida

Giltig 6 april 2023–22 juni 2023

Från kl Från kl Från kl Från kltill kl till kl till kl till kl



Ropsten–Ropsten
Pendelbåt

Förklaring

OBS tiderna avser tidigast möjliga avgångstid.
  Byte till tunnelbana
  Byte till spårvagn

Förklaring till anmärkningar

  Stannar inte

Sida 4/4
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NYBROPLAN
MOR ANNAS 
BRYGGA

07.35
07.50

08.10
08.21
08.27
08.32
08.38
08.42
–
08.47
08.51
09.00
09.06
09.12
09.20
09.35

06.18
06.22
06.26
–
–
–
06.31
06.37
06.45
07.00

06.25
06.29
–
06.34
06.38
06.47
06.53
06.59
07.07
07.22

Ropsten

Tranholmen

Ekudden

Sticklinge

Storholmen södra

Mor Annas brygga

Storholmen södra

Storholmen östra

Frösvik

Storholmen norra

Sticklinge

Ekudden

Tranholmen

Ropsten

Ropsten

Tranholmen

Ekudden

Sticklinge

Storholmen södra

Mor Annas brygga

Storholmen södra

Storholmen östra

Frösvik

Storholmen norra

Sticklinge

Ekudden

Tranholmen

Ropsten

07.05
07.16
07.22
07.27
07.33
07.37
07.41
–
–
–
07.46
07.52
08.00
08.15

10.10
10.21
10.27
10.32
10.38
10.42
–
10.47
10.51
11.00
11.06
11.12
11.20
11.35

08.20
08.31
08.37
08.42
08.48
08.52
08.56
–
–
–
09.01
09.07
09.15
09.30

12.15
12.26
12.32
12.37
12.43
12.47
–
12.52
12.56
13.05
13.11
13.17
13.25
13.40

09.35
09.46 
09.52
09.57
10.03
10.07 
10.11
–
–
–
10.16
10.22 
10.30
10.45

14.15
14.26
14.32
14.37
14.43
14.47
–
14.52
14.56
15.05
15.11
15.17
15.25
15.40

11.15 
11.26 
11.32
11.37
11.43
11.47
–
11.52
11.56
12.05 
12.11
12.17
12.25
12.40

16.15
16.26
16.32
16.37
16.43
16.47
–
16.52
16.56
17.05
17.11
17.17
17.25
17.40

12.45
12.56
13.02
13.07
13.13
13.17
–
13.22
13.26
13.35
13.41
13.47
13.55
14.10

18.15
18.26
18.32
18.37
18.43
18.47
–
18.52
18.56
19.05
19.11
19.17
19.25
19.40 

14.15
14.26
14.32
14.37
14.43
14.47
14.51
–
–
–
14.56
15.02
15.10
15.25

20.15
20.26
20.32
20.37
20.43
20.47
–
20.52
20.56
21.05
21.11
21.17
21.25
21.40 

15.50
16.01
16.07
16.12
16.18
16.22
16.26
–
–
–
16.31
16.37
16.45
17.00

22.15
22.26
22.32
22.37
22.43
22.47
–
22.52
22.56
23.05
23.11
23.17
23.25
23.40

17.10
17.21
17.27
17.32
17.38
17.42
17.46
–
–
–
17.51
17.57
18.05
18.20

18.25
18.36
18.42
18.47
18.53
18.57
19.01
–
–
–
19.06
19.12
19.20
19.35

19.40
19.51
19.57
20.02
20.08
20.12
–
20.17
20.21
20.30
20.36
20.42
20.50
21.05

21.10
21.21
21.27
21.32
21.38 
21.42
–
21.47
21.51
22.00
22.06
22.12
22.20
22.35

22.40
22.51
22.57
23.02
23.08
23.12
–
23.17
23.21
23.30
23.36
23.42
23.50
00.05

Alla hållplatser visas ovan

Alla hållplatser visas ovan

Måndag–fredag

Lördag, söndag och helgdag

Giltig 6 april 2023–22 juni 2023
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